[bookmark: _GoBack]規則の別記様式第１
　　番　　　号
　年　月　日

栃木県○○農業振興事務所長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　名　称
代表者氏名

令和　　年度地域連携型畜産振興対策事業費補助金交付申請書

　　令和　　年度において地域連携型畜産振興対策事業費補助金　　　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　関係書類
　　１　耕種農家への和牛繁殖経営導入支援事業実施計画書(様式１-１)
２　水田を活用した自給飼料地域内流通体制整備事業実施計画書（様式１－２）
　　３　収支予算書（様式２）

規則の別記様式第２
　　番　　　号
　年　月　日

栃木県○○農業振興事務所長　様

　　　　　　　　申請者　住所
名  称
代表者氏名

令和　　年度地域連携型畜産振興対策事業状況（又は実績）報告書

　令和　　年　　月　　日付け栃木県指令　第　　号で交付の決定があった地域連携型畜産振興対策事業について、栃木県補助金等交付規則第１１条（又は第１３条）の規定により、その状況（又は実績）を関係書類を添えて報告します。

関係書類
１  事業遂行状況報告書（様式４）

　（１　事業実績報告書（様式１））
　（２　収支決算書（様式２））

規則の別記様式第４

令和　　年度地域連携型畜産振興対策事業費補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　円

　　令和　　年　　月　　日付け栃木県指令○第　　　号で額の確定の通知があった水地域連携型畜産振興対策事業費補助金を上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第１８条の規定により請求します。

年　　月　　日

栃木県○○農業振興事務所長　様

請求者　住　所
名　称
代表者氏名

記
	交付決定額
	既受領額
	今回請求額
	残  額

	円
	円
	円
	円

	振込先
	金 融 機 関 名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口 座 名 義 人

	口　座　番　号
	　当座・普通

 ※ 添付書類　交付決定通知書の写し及び額の確定通知書の写し

（様式１－１）
　年度地域連携型畜産振興事業
耕種農家への和牛繁殖経営導入支援事業実施(変更)計画(実績報告)書

１　事業の目的

２　事業実施期間
　　令和　（）年　月　日　～　令和　（）年　月　日

３　協議会等の構成員と役割
	所　属　等
	担当者名
	主　な　役　割

４　対象農家の概要
	地区名

	耕種農家名

	住所

	栽培概要
(1)　主食用米
   ア　品種【面積(a)】
　 イ　反収【kg/10a】
(2)　新規需要米
   ア　品種【面積(a)】
　 イ　反収【kg/10a】
(3)　その他園芸品目
   ア　品種【面積(a)】
　 イ　反収【kg/10a】

	労働力

	その他必要な事項

　＊区分や枠は必要に応じ追加可能

５　成果目標
	成果目標の内容
	現状(　年度)
	計画
	目標(　年度)
	備　考

	繁殖雌牛飼養頭数(頭)

	子牛出荷頭数(頭)

	平均販売価格(円/頭)

　※目標は事業実施年度の翌々年度の目標値を記載すること

６　取組計画（又は取組実績）
	項　目
	目標(実績)
	具体的な取り組み(実施時期等)

	牛舎整備
	牛舎面積：　　㎡
	【例】
牛舎構造：パイプハウス牛舎
施工予定：8月中旬

	繁殖雌牛導入
	導入頭数：　　頭
	【例】
和牛繁殖雌牛(経産)導入
導入時期：８、10、12月

	飼養管理等の研修
	実施回数：　　回
	【例】
協議会員の和牛繁殖経営での技術研修
開催時期：５、７、９月

	その他
(自給飼料生産等)

７　事業に要する経費及び負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	事業費
	負担区分
	備考

	補助金
	その他

	１　低コスト牛舎整備支援

２　繁殖雌牛導入支援

３　和牛飼養管理技術支援
	  　　　　円
	　　　　　円
	　　　　円

	合　　計

８　添付資料
　※協議会規約、会計規則等添付のこと

（様式１－２）
　年度地域連携型畜産振興事業
水田を活用した自給飼料地域内流通体制整備事業実施（変更）計画（実績報告）書

事業実施主体名：
１　事業の目的（変更の理由）

２　事業実施体制の概要
	事業実施主体名

	代表者名

	事業実施主体の連絡先
	担当者
	役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	事業実施主体の構成員

３　事業内容の（変更）計画（実績）
（１）協議会の開催
	開催時期
	参集範囲
	協議内容
	備考

（２）事業導入の成果目標
	成果目標の具体的な内容
	現状値
（Ｒ　年度）
	Ｒ　年度
	目標値
（Ｒ　年度）

	籾米サイレージの生産量(t)

	籾米サイレージ取組面積(ha)

	籾米サイレージ生産戸数(戸)

	籾米サイレージ利用戸数(戸)

	備考

 ※現状値は事業実施の前年度、目標値は事業実施の翌々年度とする。
　 成果目標は、生産量の増加を必須とし、その他事業実施主体が設定する項目がある場合は記載する。

（３）機械の整備計画（実績）
	導入する(した)機械名及び数量
	仕様・型式
	能力
	事業費
	単価
（円/台）
	備考

（４）機械の利用体制
	機械利用者名
	機械導入場所
	備考

（５）その他、目的達成のために必要な取り組み
	実施時期
	内容
	備考

４　事業費の内訳
	経費項目

	総事業費

	負担区分

	県費
	自己資金等

	円

	円

	円

	計

３　添付資料
　※団体規約、会計規則等添付のこと。

（様式２）
収支予算（決算）書

１　収入の部

   区　分

	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)

比　　　較

 備考

	    増
	    減

県補助金

その他

           円

            円

         円

        円

	計

２　支出の部

   区　分

	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)

比　　　較

 備考

	    増
	    減

           円

            円

         円

        円

	計

（様式３）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　　　番　　　号
                                                                年　　月　　日

栃木県○○農業振興事務所長　様

                                                    事業実施主体名
                  　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
                                                    代表者名

　　　令和　（　　）年度地域連携型畜産振興対策事業費補助金変更承認申請書について

　令和　　年　　月　　日付け　　指令　　第　　　号をもって交付決定のあった地域連携型畜産振興対策事業の実施について、下記のとおり変更したいので同事業補助金交付要領第６条の規定に基づき承認申請します。

                                    記

  １　計画変更の理由

  ２　関係書類
(1)　耕種農家への和牛繁殖経営導入支援事業実施計画書(様式１-１)
(2)　水田を活用した自給飼料地域内流通体制整備事業実施計画書（様式１－２）
　 (3)　収支予算書（様式２）

　　※変更前と変更後を明確に区分できるよう二段書きとし、変更前を上段に括弧
書きし、変更後を下段に記載すること。

（様式４）

地域連携型畜産振興対策事業実施状況報告書

事業名

事業計画

事業の遂行状況

事業費

負担区分

月　日までに
完了したもの

残事業量

県補助金

その他

事業費

出来高

事業費

完了予定
 年月日

耕種農家への和牛繁殖経営導入支援事業

     円

      円

      円

      円

      ％

      円

	水田を活用した自給飼料地域内流通体制整備事業

· 総事業が（変更）交付決定時の事業計画と異なる場合は、「事業計画」の欄に二段書きとし、変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に記載すること。
· 「事業費」の欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。

（様式５）
番　　号
　　年　月　日

栃木県○○農業振興事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
代 表 者 氏 名

　　　令和　（　　）年度仕入れに係る消費税等相当額報告書について

　令和　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定の通知があった令和　　年度地域連携型畜産振興対策事業について、地域連携型畜産振興対策事業費補助金交付要領第８条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　栃木県補助金等交付規則第１６条に基づく補助金の額の確定額
　　（　　年　　月　　日付け　　第　　号による額の確定通知額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額　　　金　　　　　　　円
３　消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額　　金　　　　　　　円
４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

　（注）内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。